
Uchwała Nr  163/531/18 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 20 lipca 2018 roku 

 

w sprawie powołania komisji do wyboru agenta emisji obligacji komunalnych                      

dla Powiatu Opoczyńskiego 

   Na podstawie §6 uchwały Nr XLIV/308/18 Rady Powiatu Opoczyńskiego z dnia 

29 czerwca 2018 r. w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, 

w związku z art. 4 pkt 3 lit. j ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i poz. 2018 ), Zarząd Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co 

następuje:   ………………………………………………………………………...            

                     

§ 1.1. W celu wyboru agenta emisji obligacji komunalnych dla Powiatu Opoczyńskiego 

powołuje się komisję w następującym składzie: 

Anna Słoniewska -  przewodniczący komisji, 

Iwona Palus - członek komisji, 

Paulina Tokarska - członek komisji. 
 

2. Zadaniem komisji jest dokonanie oceny złożonych ofert, sporządzenie protokołu 

z konkursu i wybór agenta emisji. 
                                               .                                                                                                                                                                   

………...                                                                

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Opoczyński 
 

- Józef Róg 

 

 

Wicestarosta 
- Marcin Baranowski 

 

Członek Zarządu 
- Sławomir Jakóbczyk 

 

Członek Zarządu 
- Bogdan Kubiszewski 

 

Członek Zarządu 
- Marek Sarwa            

 

 


